2022年 8月 12日

各 位

会 社 名     株 式 会 社    サ ン ド ラ ッ グ

                                      代表者名      代表取締役社長 CEO 貞 方  宏 司

                                                 （コード番号 9989 東証プライム市場）

                                    問合せ先      執行役員管理部長   加 藤  好 伸

                                                              (TEL.042－369－6211)

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、2022 年 8 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年 3 月期第 2 四半期

末及び期末の配当予想を下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

１．2023年 3月期 配当予想の修正

 1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2四半期末 期末 年間

前回予想 36円 00銭 36円 00銭 72円 00銭

今回修正予想 50円 00銭 50円 00銭 100円 00 銭

前期実績（2022年 3月期） 35円 00銭 36円 00銭 71円 00銭

２．理由

当社は、将来の事業展開、経営体質の強化及び配当性向などを総合的に勘案し、安定的・継続

的な配当による利益還元を基本方針としております。

今般、より株主の皆さまへの利益還元を図るため、上記基本方針に加え、配当性向 50％を目

安とする方針を追加し、当期の業績予想・財政状態等を総合的に勘案し、2022 年 5 月時点での

2023年 3 月期の 1株当たりの第 2四半期末及び期末の配当予想につきましては、それぞれ 36 円

としておりましたが、それぞれ配当予想を 50 円に修正いたします。

これにより、1 株当たりの年間配当予想は、前期に比べ 29 円増配の 100 円とさせていただく

ことにいたしました。

以 上